
شهید مصطفی صدرزاده:
عاشورا الگویی برای ادامه مسیر مقاومت است

شــهید مدافع حرم مصطفی صــدرزاده، با 
نام جهادی »ســید ابراهیم«، متولد ۱۹ شهریور 
۱۳۶۵ بود و در تاریــخ ۱ آبان ۱۳۹۴ )همزمان 
با تاسوعای حسینی( در حلب سوریه به شهادت 

رسید.
مصطفی صدرزاده از همــان دوران جوانی، 
روحیــه جهادی و انقلابی بالایی داشــت. بعد از 
حمله تکفیری ها به شــام، او موانع زیادی برای 

اعزام به ســوریه داشــت. با اصرار فراوان و در قالب یک افغانستانی به سوریه 
رفت، اما به دلیل شجاعت بی نظیر، هوش نظامی و توانایی بالای سازماندهی، 
به سرعت پیشــرفت کرد و به فرماندهی گردان عمار از لشکر فاطمیون)تیپ 

افغانستانی مدافعان حرم( منصوب شد.
شــهید صدرزاده در وصیت نامه اش که به نوعی منشور اعتقادی اوست، به 
کرات به امام حسین )ع( و عاشورا اشاره می کند. او شهادتش را ادامه راه عاشورا 
می دانست و در بخشی از وصیت نامه اش می گوید: »ما با امام حسین )ع( پیمان 
بسته ایم که تا آخر پای دین بمانیم و تا آخرین قطره خونمان از ولایت و حرم 
اهــل بیت دفاع کنیم.« او همچنین در جای دیگری از وصیت نامه اش، نســل 
جوان را به مطالعه و الگوبرداری از واقعه کربلا و درس های آن تشویق می کند 
و تأکید دارد که ســعادت دنیا و آخرت در گرو حرکت در مسیر ولایت فقیه و 
پیروی از اهل بیت )ع( است. برای مصطفی، دفاع از حرم تنها دفاع از یک مکان 

جغرافیایی نبود، بلکه دفاع از حریم اسلام، ارزش ها و مبانی عاشورایی بود.

حدیث دشت عشق

احمدآباد به دنبال گرفتن میزبانی المپیک! 
در ادامه تلاش کشــورهای مختلــف برای گرفتن میزبانــی المپیک ۲۰۳۶، 
هند رســما وارد رقابت میزبانی بازی های تابســتانی شــد و احمدآبــاد به عنوان 
شــهر میزبان، نامزد شــد. هیئتی از هند، شــامل نمایندگانــی از وزارت ورزش 
و دولــت و رئیــس کمیته ملــی المپیک هند در لوزان ســوییس با مســئولان 
کمیتــه بین المللی المپیک )IOC( دیــدار کردند تا به طور رســمی اعلام کنند 
کــه احمدآباد هند برای میزبانــی بازی های المپیک و پارالمپیــک ۲۰۳۶ نامزد 
اســت. هیئت هندی در این دیدار، چشــم انداز خــود را بــرای میزبانی بازی ها 
 در احمدآبــاد تشــریح و اطلاعاتــی نیز دربــاره نیازمندی هــای IOC دریافت 
کرد. طبق بیانیه هند، برگزاری المپیک در هند می تواند اولین فرصت برای تجربه 

المپیک به صورت حضوری برای بیش از ۶۰۰ میلیون جوان این کشور باشد.
دورتموند حریف رئال مادرید شد 

در آخرین بازی مرحله یک هشــتم نهائی جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵ که به 
میزبانی آمریکا در جریان اســت، از ساعت ۴:۳۰ صبح امروز )چهارشنبه- به وقت 
تهران( تیم  بوروســیا دورتموند در ورزشگاه مرســدس بنز واقع در شهر آتلانتا به 
مصــاف مونتری مکزیک رفت و در نهایت موفق شــد با نتیجه ۲ بر یک به برتری 
برســد. برای شاگردان نیکو کواچ در این دیدار سرهو گیراسی در دقایق ۱۴ و ۲۴ 
گلزنی کرد و تنها گل مونتری را هم برترامه در دقیقه ۴8 به ثمر رساند. دورتموند 
بــا حذف نماینده مکزیک، حالا باید خود را برای بــازی با رئال مادرید در مرحله 
یک چهارم نهائی جام جهانی باشــگاه ها آماده کند، دیداری که شــنبه ۱۴ تیر در 
ورزشگاه مت لایف برگزار خواهد شد. رئال مادرید در مرحله یک هشتم نهائی جام 
جهانی باشــگاه ها توانست با یک گل از ســد یوونتوس عبور کند. برنامه بازی های 

مرحله یک چهارم نهائی جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵ به شرح زیر است:
جمعه ۱۳ تیر

ساعت ۲۲:۳۰؛ فلومیننزه..................................................................................... الهلال
شنبه ۱۴ تیر

ساعت ۴:۳۰؛ پالمیراس......................................................................................  چلسی
ساعت ۱۹:۳۰؛ پاری سن ژرمن.................................................................. بایرن مونیخ
ساعت ۲۳:۳۰؛ رئال مادرید...........................................................................  دورتموند

اتلتیکو مادرید دفاع چپ آتالانتا را خرید 
باشــگاه اتلتیکو مادرید به صورت رسمی از جذب متئو روجری، دفاع چپ 
ایتالیایی تیم فوتبال آتالانتا خبر داد. طبق اعلام باشــگاه؛ قرارداد منعقد شده با 
این بازیکن ۲۲ ساله، تا پایان ماه ژوئن سال ۲۰۳۰ اعتبار دارد و به موجب آن، 
او به حضور طولانی مدتش در جمع آبی و مشکی پوشان برگامو پایان داد. روجری 
در ۹ ســالگی به عضویت آکادمی باشــگاه آتالانتا درآمد و در ۱8 سالگی اولین 
بازی  اش را برای تیم اول باشگاه انجام داد که مقابل لیورپول و در لیگ قهرمانان 
اروپا بود. بنا به ادعای منابع ایتالیایی، باشگاه اتلتیکو مادرید برای خرید روجری، 
۲۰ میلیون یورو به آتالانتا پرداخته اســت. روجری در مجموع ۹۹ بار در سری 
A بــرای آتالانتا بازی کرد و در آنها ۹ پاس گل داد. او ماه مارس نیز به اردوی 
تیم ملی ایتالیا دعوت شــد هرچند که هنوز فرصت بازی برای این تیم را پیدا 

نکرده است.
لیورپول پیشنهاد بایرن برای جذب دیاز را رد کرد 

نشــریه »بیلد« آلمان خبر داده بود که باشگاه بایرن مونیخ به طور جدی 
نســبت به خدمت گرفتن دیاز ۲8 ســاله از لیورپول علاقه مند است و به این 
منظور پیشنهاد اول خود برای جذب این بال چپ کلمبیایی را به لیورپول ارائه 
داده است. حالا شبکه تلویزیونی »اسکای اسپورتس« انگلیس خبر می دهد که 
باشگاه لیورپول پیشنهاد بایرن مونیخ برای جذب لوئیس دیاز را رد کرده است 
و به اطلاع مکس ابرل عضو هئیت مدیره ورزشــی این باشگاه آلمانی رسانده  
که این بازیکن کلمبیایی فروشــی نیست. پس از اینکه بایرنی ها پاسخ منفی 
از لیورپــول دریافت کردند، مذاکرات بین طرفین متوقف شــده و حالا انتظار 
می رود که آنها سراغ گزینه های دیگری همچون رشفورد و بارکولا بروند که به 

نظر در دسترس تر از گزینه هایی همچون لیائو و ویلیامز هستند.

کارتال برای جدایی از پرسپولیس توافق کرد 
بعد از چند روز مذاکره حالا رضا درویش مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس 
رســما اعلام کرده که اســماعیل کارتال برای جدایی از این باشگاه به توافق 
رسیده است. این یعنی دو طرف باید قرارداد همکاری خود را اقاله کنند تا در 
آینده دیگر، هیچ طرفی نتواند ادعای غرامت کند. بر اساس پیگیری های ایسنا، 
کارتال با وجود ادعای درویش هنوز نامه اقاله خود را به پرسپولیس نداده است 
اما با توجه به اینکه دو طرف برای جدایی به توافق رسیده اند، احتمالا به زودی 
این نامه ارسال خواهد شد. از وحید  هاشمیان و مجتبی حسینی و مهدی تارتار 

به عنوان گزینه های ایرانی جانشینی کارتال یاد می شود.
مرادمند هم از استقلال جدا شد 

باشگاه استقلال تمایلی به تمدید قرارداد محمد حسین مرادمند بازیکن 
تیــم خود ندارد. مرادمند بازیکن آزاد اســت و برای حضــور دوباره در جمع 
آبی پوشــان باید با مسئولان این باشــگاه مذاکره کند که طبق پیگیری های 
خبرگزاری ایسنا، ریکاردو ســاپینتو علاقه ای به حضور دوباره این بازیکن در 
اســتقلال ندارد تا او هم یکی از جدا شــده های این تیم باشد. پیش از آرش 

رضاوند  هافبک استقلال با امضای قرارداد به سپاهان پیوسته بود.
 فهرست تیم ملی فوتبال زنان 

برای انتخابی جام ملت های آسیا
رقابت هــای انتخابی جام ملت های فوتبال زنان آســیا در گــروه اول از 
دوشــنبه، ۱۶ تیر به میزبانی امان اردن برگزار می شود و تیم ملی ایران که با 
تیم های اردن، سنگاپور، بوتان و لبنان هم گروه است، با نام »کاروان مقاومت« 
راهی امان می شــود. در این راستا مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال 
بانوان اسامی ۲۳ بازیکن نهائی اعزامی به مرحله انتخابی جام ملت های فوتبال 
آسیا را به این شرح اعلام کرد: فاطمه عادلی، مینا نافعی، فاطمه شبان، عاطفه 
ایمانی، روژین تمریان، نگین زندی، سارا ظهرابی نیا، سارا دیدار، ملیکا متولی، 
رها یزدانی، عاطفه رمضانی زاده، افســانه چترنور، شبنم بهشت، زهرا علیزاده، 
فاطمه پسندیده، فاطمه امینه برازجانی، فاطمه مخدومی، محدثه ذلفی، زهرا 
احمدزاده، زهرا خواجوی، زهرا قنبری ، زهرا سربالی و مریم دینی. در پایان این 

مسابقات تیم برتر گروه به جام ملت های آسیا صعود می کند.
اصلی ترین گزینه جانشینی رحمتی در شمس آذر 

به نظر می رســد همکاری سید مهدی رحمتی ســرمربی فصل گذشته 
شمس آذر دیگر میسر نیست و باید منتظر ماند و دید در نهایت چه تصمیمی 
از سوی دو طرف اتخاذ خواهد شد. در حال حاضر مدیران شمس آذر مذاکراتی 
را بــا وحید رضایی انجام داده اند و دو طرف به توافقاتی هم دســت یافته اند. 
همچنین دو گزینه دیگر علاوه بر رضایی در لیست مدیران شمس آذر قرار دارند 
و به زودی وضعیت نیمکت این تیم مشخص خواهد شد. وحید رضایی که در 
حال حاضر نزدیک ترین گزینه برای نشســتن روی نیمکت شمس آذر است، 
پیش از این هدایت تیم هایی چون مس شهر بابک و داماش گیلان را به عنوان 
سرمربی بر عهده داشته و به عنوان مربی نیز در نساجی مازندران و ذوب آهن 
اصفهان فعالیت کرده است. او همچنین در دوران بازیگری خود سابقه حضور 

در تیم های فجر سپاسی و استقلال تهران را دارد.
راهکار باشگاه استقلال برای حضور ساپینتو در تمرینات 

ریکاردو ساپینتو، ســرمربی پرتغالی اســتقلال که چندی پیش قرارداد 
یک ساله ای با این باشگاه امضا کرد، به دلیل بسته بودن پروازها هنوز موفق به 
حضور در ایران نشده است. در این شرایط، مسئولان باشگاه استقلال طرحی 
جایگزیــن را در دســتور کار قرار داده اند و قصد دارنــد در صورت تداوم این 
وضعیت، تیم را به صورت زمینی از مرز خارج کرده و در یکی از کشــورهای 
ترکیه یا هلند اردویی را برگزار کنند. با تحقق این طرح، ساپینتو نیز می تواند از 
کشورهای اروپایی به اردو ملحق شود و تمرینات زیر نظر مستقیم او آغاز گردد.

تعلیق کارت مربیگری در صورت نداشتن مدیریت 
و عدم کنترل احساسات 

امیرمهدی علوی گفت: بر اساس آیین نامه جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و تاکید فیفا در حوزه کنترل احساســات مربیان؛ از ابتدای فصل آینده کارت 
اعتبار فعالیت مربیان در تمام رده های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی آقایان 
و بانوان با استناد به شاخص هایی که اعلام خواهد شد مورد ارزیابی کمیته فنی 
و توســعه فدراسیون قرار خواهد گرفت. وی ادامه داد: در واقع توانایی کنترل 
مدیریت سرمربیان، قبل، حین و بعد از مسابقات تحت نظارت مستقیم کمیته 
فنی و توســعه فدراســیون خواهد بود و در صوت عدم رعایت ضوابط فنی و 

شاخص های مدنظر صدور کارت مربیگری تعلیق می شود.
چشمی و حسینی با کاهش رقم درخواستی در استقلال می مانند؟ 
باشگاه استقلال در روزهای گذشته مذاکراتی با چند بازیکن برای تمدید 
قرارداد انجام داد که منجر به توافق نشــد. ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی 
آبی پوشــان نیز به دلیل بالا بودن رقم مدنظر برخی بازیکنان، خواهان توقف 
تمدید قراردادها شده بود. با این وجود با رایزنی مسئولان استقلال و همچنین 
کاهــش رقم قــرارداد، رامین رضاییان توافق کرد و در این تیم ماندنی شــد. 
سیدحسین حسینی و روزبه چشمی دو بازیکن دیگری هستند که در صورت 
کاهش رقم قرارداد مدنظرشان در جمع آبی پوشان خواهند ماند. برخی خبرها 

حکایت از آن دارد که این دو، رقم مدنظرشان را تعدیل کرده اند.
باشگاه پرسپولیس: قرارداد دورسون بند جدایی ندارد 

یک خبرنگار ترکیه ای با انتشــار پستی در حســاب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی »X« مدعی شــد؛ وقتی اســماعیل کارتال از پرسپولیس برود، سردار 
دورســون هم طبق  بندی که در قراردادش وجود دارد، می تواند به عنوان بازیکن 
آزاد از این تیم ایرانی جدا شود. این ادعای خبرنگار ترکیه ای اما با تکذیب باشگاه 
پرسپولیس مواجه شد. مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 
در این باره به خبرگزاری تســنیم گفت: اصــلًا چنین چیزی صحت ندارد. هیچ 
بندی مبنی بر جدایی در قرارداد دورسون وجود ندارد. به طور کلی اگر بند فسخ 
در قرارداد بازیکنی باشد قرارداد او ثبت نمی شود؛ بنابراین این ادعا درست نیست.

افزایش قطعی سهمیه بازیکنان لیگ برتری 
افزایش سرسام آور قیمت بازیکنان و همچنین نیاز باشگاه ها برای تغییرات 
گســترده در لیست نفرات مد نظر کادر فنی باعث درخواست چند باشگاه لیگ 
برتری همچون پرسپولیس، استقلال، سپاهان اصفهان و... برای افزایش سهمیه 
بازیکنان شد. به وجود آمدن شرایط جنگ در حمله نامشروع رژیم صهیونیستی 
به کشور باعث تشکیل کارگروه ویژه ای در فدراسیون فوتبال در راستای حمایت 
از باشگاه ها شد. در این نشســت فدراسیون فوتبال خواستار مساعدت سازمان 
لیگ با درخواست افزایش سهمیه بازیکنان شاغل در لیگ برتر در نقل و انتقالات 
شــد که مورد موافقت این مجموعه قرار گرفت. از این رو تصمیم گرفته شــد 
سهمیه باشگاه ها در جابه جایی بازیکنان لیگ برتر افزایش پیدا کند و تعداد آنها 

از ۷ نفر افزایش پیدا کند. این تعداد احتمالا ۱۰ تا ۱۱ نفر خواهد بود.
واکنش کمالوند به ترک نساجی و حضور در خیبر

بعد از جدایی محمد ربیعی از خیبر خرم آباد ، مسئولان این باشگاه به دنبال 
جایگزین او هســتند و در این خصوص با برخی گزینه ها وارد مذاکره شده اند. از 
باشــگاه خیبر خبر می رســد گزینه اول مالک و مدیران این باشگاه فراز کمالوند 
اســت که از مدتی قبل کار خود را در باشــگاه نساجی شــروع کرده و حتی در 
تمرینات این تیم هم حضور یافته است. با اینکه مسئولان خیبر همچنان در حال 
رایزنی با باشــگاه نساجی برای دریافت رضایت کمالوند هستند، اما این سرمربی 
در مصاحبه ای از برنامه های آینده خود برای نساجی صحبت کرده است. کمالوند 
در گفت و گویی با خبرگزاری تســنیم اعلام کرده که برای بازگرداندن نساجی به 
لیگ برتر تلاش خواهد کرد و در واکنش به پیشنهاد خیبر خرم آباد به یک جمله 
بسنده کرده است: »فقط می توانم بگویم که تحت قرارداد باشگاه نساجی هستم.«

آشنایی با حریفان قاسم پور در راه رسیدن 
به طلای مسابقات کشتی قهرمانی جهان

کامران قاسم پور آزادکار ۸۶ کیلوگرم کشورمان برای رسیدن به 
طلای جهان رقیبانی از آمریکا و روسیه را پیش رو دارد.

کامران قاسم پور قهرمان جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم بعد از مدت ها تلاش 
بالاخره به وزن 8۶ کیلوگرم آمد تا امســال در مسابقات جهانی کشتی در این 
وزن هم شــانس خود را برای کســب طلا امتحان کند. او که با غیبت حسن 
یزدانی و شکســت رقیبانش در چرخه انتخابــی صاحب دوبنده ملی وزن 8۶ 
کیلوگرم شده، به وزن المپیکی آمده و این امید وجود دارد او حتی در المپیک 

لس آنجلس هم در همین وزن کشتی بگیرد. 
البته کامران قاسم پور برای رسیدن به مدال جهانی 8۶ کیلوگرم ۲ رقیب 
سرســخت از آمریکا و روسیه دارد . زاهد والنســیا ۲8 ساله که با خداحافظی 
دیوید تیلور به این وزن آمد و در انتخابی توانست با شکست کایل دیک نماینده 
آمریکا شــود. والنسیا در مســابقات جهانی ۲۰۲۳ در وزن ۹۲ کیلوگرم برنز 
گرفت اما امســال در وزن 8۶ کیلوگرم مسابقات پان امریکن صاحب مدال طلا 
شــد. حریف دیگر او ابراگیم کادیف است با برتری ۵-۵ مقابل آرتور نایفونوف 
در انتخابی روســیه صاحب دوبنده شــد. این کشتی گیر جوان آشنایی خوبی 
با کشــتی گیران ایرانی دارد چرا که هم در لیگ ایران کشــتی گرفته و هم در 
مسابقات جهانی با ورزشکاران کشورمان مبارزه کرده است. او ۲ طلای زیر ۲۰ 
ســال جهان در سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ را در کارنامه دارد. نکته جالب اینکه 
کامران قاسم پور و کادیف در مسابقه دوستانه با روسیه با هم سرشاخ شدند که 
قاسم پور 8 بر ۵ پیروز شد. کادیف سال گذشته در لیگ برتر کشتی آزاد برای 
تیم سایپا روی تشک رفت. در مسابقات جوانان جهان که  سال گذشته برگزار 

شد وی توانست ابوالفضل رحمانی را ۱۲ بر ۲ شکست دهد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون والیبال گفت: پیاتزا با تمام وجود 
برای تیم ملی والیبال ایران کار می کند. او را به عنوان 
یک مربی خارجی نمی بینم، بلکه امروز عضوی از تیم 

ملی است.
هفته دوم لیگ ملت های ۲۰۲۵ والیبال از چهارم تا نهم 
تیر با ۳۶ مسابقه در ســه گروه به میزبانی شهرهای برگاس 
ژاپن، شیکاگو در آمریکا و بلگراد پایتخت صربستان پیگیری 
شــد. تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم در گروه ششــم با 
صربســتان، آرژانتیــن، آلمان و هلند همگروه بــود که برابر 
صربســتان، آرژانتین و هلند به برتری رســید و برابر آلمان 

مغلوب شد.
شــاگردان پیاتــزا در پایان هفته دوم با ســه برد و یک 
شکست با ۱۲ امتیاز در رده دهم ایستادند که نسبت به هفته 
نخست چهار پله صعود کردند. این رقابت ها با ۱8 تیم برگزار 
می شود و در پایان هفته سوم هشت تیم اول به مرحله نهائی 

صعود خواهند کرد.
هفته ســوم رقابت هــای لیگ ملت هــای والیبال که به 

میزبانی لهستان برگزار می شود به شرح زیر است:
هفته سوم: ۲۴ تا ۲۹ تیر ۱۴۰۴

گروه هفتم: گدانسک )لهستان، چین، فرانسه، بلغارستان، 
کوبا و ایران(

گروه هشتم: لوبلیانا )اسلوونی، اوکراین، هلند، صربستان، 
ایتالیا و کانادا(

گروه نهم: کانتو )ژاپن، آرژانتین، برزیل، ترکیه، آمریکا و 
آلمان(

برنامه دیدارهای ایران در این هفته به این شرح است:
چهارشنبه ۲۵ تیر 

* ایران- لهستان )ساعت ۲۱:۳۰(
پنجشنبه ۲۶ تیر

* ایران- چین )ساعت ۱8:۰۰(

شنبه ۲8 تیر
*ایران- فرانسه )ساعت ۲۲:۰۰(

یکشنبه ۲۹ تیر
* ایران- بلغارستان )ساعت ۱8:۳۰(

تقوی: نباید در کار سرمربی دخالت کرد
میــلاد تقوی رئیس فدراســیون والیبــال در تازه ترین 
صحبت هــای خود در مورد عملکرد تیم ملی در این رقابت ها 
گفت: بازی به بازی پیشــرفت کردیم. بارها اعلام کردم نگاه 
ما این نیســت که در سال اول به همه اهدافمان در تیم ملی 
برسیم بلکه باید روند نزولی سال های اخیر که از رتبه هشتم 
بــه ۱۵ و ۱۶ جهان ختم شــد را به رتبــه ۱۰ تا ۱۲ جهان 

برگردانیم.
او ادامه داد: به نظرم به اهدافمان در مرحله اول رسیدیم. 
البته هفته ســوم بسیار سخت اســت و شاید نتایجی که در 

هفته دوم حاصل شــد در هفته ســوم اتفاق نیفتد. هرچند 
امیدوارم تکرار شود اما باید واقع بین باشیم. بچه های ما هنوز 
نیاز به هماهنگی بیشتری دارند. البته هماهنگ کرده ایم که 
اردوی خوبی در صربستان و لهستان داشته باشند. امیدوارم 
دیدارهای دوستانه ای که فراهم می کنیم، در روند آماده سازی 

آنها تاثیر مثبتی داشته باشد و با هم هماهنگ تر شوند.
تقوی در واکنش به اینکه با وجود شــایعه فسخ قرارداد 
پیاتزا به دلیل تعرض رژیم صهیونیســتی به خاک ایران، آیا 
احتمال فسخ قرارداد از سمت پیاتزا وجود دارد، گفت: اصلا در 
این مود صحبتی نشده و آقای پیاتزا حتی اشاره ای هم به این 
موضوع نکرده است. واقعا با تمام وجود برای تیم ملی والییال 
ایــران کار می کند. آقای پیاتزا را به عنوان یک مربی خارجی 
نمی بینم، بلکه امروز عضوی از تیم ملی است و هیچ صحبتی 

در این مورد نداشته است. 

او در مــورد انتقــاد برخــی از مربیان والیبــال پس از 
باخت هــای تیم ملی گفت: به نظرم وقتی یک مربی تراز اول 
دنیــا را می آوریم، نباید در کارش دخالت کنیم. اجازه بدهیم 
تصمیم خود را بگیرد و مســئولیت با آقای پیاتزا است. کسی 
هــم اگر انتقادی دارد باید آن را به فدراســیون منتقل کند. 
کســی که فدراســیون را محرم نمی داند و انتقاد خود را در 
فضــای دیگری مطرح می کند،   شــاید تمام هدفش والیبال 

نباشد.
رئیس فدراســیون والیبال ادامه داد: قطعا همه دلســوز 
والیبال هســتند اما وقتش رسیده حرفه ای عمل کنیم و قدر 
فرصت هایمان را بدانیم. وقتی مسیری شروع شده و مردم از 
آن راضی هستند اگر ایرادی هم وجود داشته باشد باید سعی 
کنیم از کانال های درســت آن را به گوش مربی تیم برسانیم 
وگرنــه اگر نظرات خودمان را برخــلاف نظرات مردم مطرح 
کنیم، ممکن است کام آنها را تلخ کنیم. خانواده والیبال امروز 
باید یکدست باشــد. تکلیف این خانواده روشن است و همه 
دوست دارند والیبال ببرد، حتی کسانی هم که انتقاد دارند اما 

امیدوارم از روش درست این انتقاد را منتقل کنند.
او در مــورد برنامــه تیم ملی بعد از لیــگ ملت ها بیان 
کرد: کمتر از دو مــاه دیگر قهرمانی جهان را داریم و از الان 
برنامه ریزی باید برای آن مســابقات باشد. در حال رایزنی با 
چند کشور هســتیم تا در یکی از آنها تورنمنتی چندجانبه 
برگزار شــود و تیم ما در آن شرکت کند. تقوی در پاسخ به 
این ســؤال که با توجه به شرایط کشــور آیا تیم ملی بعد از 
لیگ ملت ها به ایران برمی گردد و اردو برگزار می کند، گفت: 
باید برگردد. اعضای تیم دلشــان برای خانواده هایشان تنگ 
شده است. بعد از اینکه خانواده خود را دیدند، به روند عادی 
اردوها برمی گردیم. علاوه بر اردوی داخلی، همان طور که گفتم 
اردوی خارجی هم در نظر داریم. برنامه آقای پیاتزا این است 
اما هنوز قطعیت ندارد چون باید به وضعیت عادی شــرایط 

منطقه ای برگردیم و در مورد آن اظهارنظر کنیم.

تقوی رئیس فدراسیون اعلام کرد

قرارداد سرمربی تیم ملی والیبال فسخ نمی شود
نباید در کار پیاتزا دخالت کنیم

انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام که قرار بود دیروز 
)چهارشنبه( برگزار شود لغو و به زمان دیگری موکول شد.

در اطلاعیه سه شــنبه شب دفتر امور مشــترک فدراسیون ها آمده است: 
»با توجه به شرایط ۱۲ روزه جنگی و حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی و 
اشکالات به وجود آمده در سامانه باشگاه ها و ابهامات موجود درخصوص نحوه 
انتخاب باشگاه های برتر که ناشــی از شرایط ویژه در کشور بوده و به منظور 
رعایت عدالت و شفافیت و سلامت انتخابات که مورد تاکید مقام عالی وزارت 
جناب آقای دکتر دنیامالی است، انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام 
ضمــن عذرخواهی از اعضای محترم مجمع بــه تعویق می افتد و فعلا برگزار 

نخواهد شد.
زمان برگزاری انتخابات فدراسیون متعاقبا اعلام خواهد شد.«

انتخابات فدراسیون بدنسازی به تعویق افتاد

کمیته ملی المپیک جمهوری اســلامی ایران و کمیته ملی المپیک 
مجارستان در راستای گسترش همکاری های ورزشی، تفاهم نامه همکاری 

امضا کردند.
در پی دعوت ژولت گیولای رئیس کمیته ملی المپیک مجارستان از مهدی 
علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک، به منظور بحث و تبادل نظر درخصوص 
ظرفیت های هر دو کشــور و امضای تفاهم نامه همکاری در دفتر کمیته ملی 
المپیک مجارستان، نشستی بین طرفین برگزار شد. در این دیدار که با حضور 
دبیرکل کمیته ملی المپیک جمهوری اســلامی ایران، ژولت گیولای رئیس، 
بنســه نایب رئیس، لازلو فابین دبیرکل کمیته ملی المپیک مجارستان و فرید 
فتاحیان مشاور رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شده بود، علی نژاد به معرفی 
ظرفیت های کشــورمان در برخی از رشته ها پرداخت و آمادگی ایران را برای 

برگزاری اردوهای مشترک و مسابقات دوستانه اعلام کرد.

تفاهم نامه همکاری کمیته المپیک ایران و مجارستان

علی رغم تلاش های فدراسیون ورزش دانشگاهی، کاروان ورزش ایران از حضور در مسابقات یونیورسیاد ۲۰۲۵ بازماند.
به دنبال حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران و بسته شدن سفارت آلمان در تهران، روند اخذ ویزای اعضای کاروان ایران برای بازی های یونیورسیاد 
دچار اختلال شــده و همین مســئله اعزام این کاروان را در  هاله ای از ابهام قرار داده است. کاروان ایران قرار بود روز دوشنبه دوم تیرماه برای دریافت ویزا به سفارت 

آلمان مراجعه کند، اما به علت تعطیلی سفارت این اقدام امکان پذیر نشد.
مصطفی افشاری، سرپرست فدراسیون ورزش دانشگاهی پیش از این تاکید کرده بود که با توجه به زمان اندک شرایط سخت است، ولی این فدراسیون در تلاش 
است تا اعزام کاروان ورزش ایران به یونیورسیاد انجام شود و حتی به دنبال اخذ ویزا در کشور ثالث هستند و این یکی از گزینه های پیش روست که به دنبال عملی 
شــدن آن هســتند. همچنین سرپرست فدراسیون ورزش دانشگاهی حتی از کمک گرفتن از وزارت ورزش، وزارت خارجه و علوم و تحقیقات و همچنین کمیته ملی 
المپیک خبر داده تا از تمام ظرفیت ها برای اعزام کاروان ایران استفاده کرده باشند، اما با توجه به شرایط موجود و ممنوعیت پروازها، این امر انجام نشد و در نهایت 
کاروان ورزش ایران از اعزام به مسابقات یونیورسیاد بازماند. سی و دومین دوره بازی های یونیورسیاد دانشجویان جهان از ۲۵ تیرماه تا ۵ مردادماه ۱۴۰۴ در منطقه 

راین-رور آلمان برگزار می شود.

کاروان ورزش ایران از حضور در یونیورسیاد بازماند

سرپرست کاروان ایران در بازی های کشــورهای اسلامی گفت: یکی از چالش های ما این است که در وضعیت فعلی رشته های ما نمی توانند در 
رقابت های مختلف شرکت کنند و باید تاثیر آن در رنکینگ جهانی را در نظر بگیریم.

محمد تابع درخصوص برگزاری نشست سرپرستان کاروان های اعزامی به بازی های کشورهای اسلامی در ریاض که اواسط خرداد ماه برگزار شد، اظهار داشت: در 
این نشســت دو رشــته دیگر به بازی ها اضافه شد و مجموع تعداد رشته های حاضر در ششمین دوره بازی های کشورهای اسلامی به ۲۴ رشته رسید. وی درخصوص 
نهائی شدن حضور رشته ها در این بازی ها گفت: هنوز مراحل کامل کوالیفیکیشن ها در برخی رشته ها مشخص نشده و حضور در بسیاری از رشته ها منوط به رنکینگ 
است. در تکواندو و کشتی معمولا مشکلی در رنکینگ نداریم. البته رنکینگ ها جهانی نیست بلکه رنکینگ کشورهای اسلامی در جهان حائز اهمیت است. باید در نظر 

بگیریم مراکش، مصر و ترکیه در برخی از رشته ها رنکینگ های خوبی در جهان دارند.
سرپرست کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی عنوان داشت: ما باید تا زمان اعلام رنکینگ ها صبر کنیم. یکی از چالش های پیش روی ما این است که در 
وضعیت فعلی رشته های ما نمی توانند در رقابت های مختلف شرکت کنند و باید تاثیر آن در رنکینگ جهانی را در نظر بگیریم. کوالی  ها توسط فدراسیون جهانی است 
و ممکن است برخی از رشته های ما متضرر شوند برخی از رشته ها نیز تا بازی های رویدادی ندارند و باید منتظر رنکینگ باشیم. تابع تاکید کرد: ما در همه رشته ها 

به مدال نمی رسیم و باید سیاست ها را در بحث اعزام نهائی کنیم و بحث کوالیفیکیشن ها نیز قائدتا باعث یک ریزش در کاروان خواهد شد.
وی در پاســخ به این ســؤال که آیا ممکن است این شرایط بر تعداد مدال های ایران تأثیر داشته باشد، گفت: در رشته هایی که شانس مدال داریم در این مقطع 

متضرر نمی شویم و در کشتی و تکواندو ورزشکاران خوبی در رنکینگ داریم. شرایط حضور هندبال مردان هم حضور مشخص نشده است  .

تابع: شرایط فعلی بر رنکینگ ورودی بازی های کشورهای اسلامی تاثیر دارد

سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی جوانان بحرین گفت: 
برخی رشــته ها به دلیل از دست دادن مسابقات آسیایی خود نتوانستند 
سهمیه بازی های آســیایی  جوانان را کسب کنند و کمیته ملی المپیک 

پیگیر این اتفاق است.
علیرضــا پاکدل درباره آغاز مجدد اردوهای ورزشــکاران ایران برای حضور در 
بازی های آســیایی جوانان بحرین بیان کرد: به دو دلیل مقداری کار دچار خلل و 
توقف شد. متاســفانه حدود ۲۰ روز پیش برای چندمین بار دوباره رده های سنی 
را تغییر دادند که این اتفاق خوبی نیســت. دلیل دوم هم تجاوز رژیم صهیونیستی 

به خاک ایران بود.
او ادامه داد: برخی از رشــته ها در حال از سرگیری دوباره اردوها هستند و ما 
هم پیگیر کارها هســتیم تا اردوی تیم ها هرچه زودتر آغاز شود. در جلسه گذشته 
هیئت اجرائی هم آقای وزیر و معاونان حضور داشــتند و شرایط را تشریح کردیم، 

پیگیری البسه کاروان و تجهیزات هستیم.
پاکدل در مورد تعداد کاروان ایران در بازی های آسیایی جوانان بحرین گفت: 
تا الان حضور ۲۴۰ تا ۲۵۰ ورزشکار قطعی است. احتمالا کاروان ما با همه عوامل 
به ۴۰۰ نفر برســد. در ۱۹ رشته هم شرکت می کنیم. وی با اشاره به اینکه برخی 
تیم های ملی نتوانستند در مسابقات شرکت کنند، تصریح کرد: در خلال ۱۲ روزی 
که رژیم صهیونیســتی به خاک ایران تجاوز کرد، برخی تیم های ملی نتوانســتند 
به مسابقات قهرمانی آســیا اعزام شوند و مسابقات آنها انتخابی بازی های آسیایی 
جوانان بحرین بود اما متاســفانه نتوانستند شــرکت کنند درحالی که باید کسب 

سهمیه می کردند و کمیته ملی المپیک پیگیر این قضیه هم است.
او در پاســخ به این پرسش که تغییر مجدد رده های سنی چقدر به ضرر ایران 
می شود؟ گفت: این مسئله برای همه کشورها است اما در برخی از رشته ها ممکن 
اســت در بحث مدال آوری نقش داشته باشد. شاید یک مقدار پیش بینی که ما از 
تعــداد مدال هــا داریم را دچار تغییر کند. مرکز نظارت بــر تیم های ملی در حال 
بررســی است تا ببینیم با توجه به شــرایط جدید، وضعیت ما برای مدال آوری به 
چه صورت است. بعد از تعطیلات سعی می کنیم جلسات خود را با فدراسیون های 

ورزشی از سر بگیریم و شرایط آنها را بسنجیم.

کاروان ۴۰۰ نفره ایران 
در بازی های آسیایی جوانان بحرین

صفحه ۹
پنجشنبه ۱۲  تیر ۱۴۰۴
۷ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۸۹۷

باشگاه پرسپولیس برای انتخاب سرمربی بعدی خود به نتیجه رسیده 
و طی ساعات آتی از بین دو گزینه نهائی شده، یکی را انتخاب خواهد کرد. 
پروســه انتخاب سرمربی پرسپولیس بعد از قطع همکاری با اسماعیل کارتال 
به نتیجه رسیده است و این تیم طی روزهای آتی و نزدیک از بین دو گزینه خود، 
در نهایت سرمربی  جدیدش را معرفی خواهد کرد. با قطعی شدن جدایی اسماعیل 
کارتال از پرسپولیس که فارغ از مشکلات شکل گرفته، نتوانسته بود طی نیم فصل 
حضورش در این تیم به نتایج مثبتی دست یابد و سرخ ها در بدترین حالت، سهمیه 
آسیایی خود را نیز با حضور در رتبه سوم از دست داده بودند، مدیران باشگاه برنامه 

انتخاب سرمربی جدید را پیش بردند. 
در ابتدا با توجه به شرایط کشور و دور بودن گزینه های خارجی، آنها به بررسی 
نفرات داخلی پرداختند و گزینه هایی مثل یحیی گل محمدی، مجتبی حســینی، 
حســین عبدی، کریم باقری، سیدجلال حســینی، محمد ربیعی را مورد بررسی 
و ارزیابــی قرار دادند. در نهایت در فاز بعدی با اضافه شــدن چند گزینه خارجی 
در دســترس، شرایط آنها نیز مورد بررســی قرار گرفت. جدایی برانکو ایوانکو ویچ 
از فدراســیون چین نیز فرصت مناســبی برای این باشگاه شکل داد تا با سرمربی 
محبوب هواداران نیز به بحث و بررسی انتقال و بازگشت به تهران بنشیند. اکنون 
در فاز نهائی انتخاب ســرمربی، باشگاه پرســپولیس دو گزینه روی میز خود دارد 
و در انتظار پاســخ و نتیجه مذاکرات با آنهاســت. گزینه ایرانی این باشگاه وحید 
 هاشمیان است. مهاجم اسبق تیم ملی که سابقه حضور در این تیم را نیز در کارنامه 

دارد و یکی از باســابقه ترین لژیونرهای فوتبال ایران نیز با سابقه روشن حضور در 
باشــگاه های بوخوم، بایرن مونیخ،  هامبورگ و ... محسوب می شود.  هاشمیان البته 
یکی از معتبرترین مدارک مربیگری را نیز در بین ایرانی ها در اختیار دارد و توانسته 
مدارج پیشرفت را در آلمان طی کند. دستیار اسبق دراگان اسکوچیچ در تیم ملی، 
اکنون مذاکرات مثبتی با مدیران پرســپولیس داشــته و گزینه محتمل و نزدیک 

رسیدن به نیمکت این تیم محسوب می شود. 
برانکــو ایوانکوویچ نیز که بعد از جدایی از پرســپولیس روزهای موفقی را در 
تیم های بعدی خود نداشــت، اما از پایگاه مناســبی در فوتبال ایران بهره می برد. 
سرمربی کروات سرخ ها که زیربنای موفقیت بزرگ این باشگاه طی سالیان اخیر را 
شکل داده و در بدترین شرایط نیز آنها را به قهرمانی و صعود به فینال آسیا رسانده 
اســت. موفق ترین سرمربی خارجی تاریخ باشــگاه پرسپولیس اکنون در کشورش 
دوران استراحت را پشت سر می گذارد و مذاکراتی با باشگاه پرسپولیس نیز داشته 

است. 
او اعلام کرده به زودی و تا پایان هفته نظر نهائی خود را در این خصوص اعلام 
خواهد کرد تا مشخص شود آیا باز هم به تهران بازخواهد گشت و سرخ ها که ایمان 
کاملی به وی دارند، دوران جدیدی را با وی دنبال می کنند یا خیر. در نهایت باید 
ســرمربی فصل آتی پرسپولیس را یکی از این دو گزینه نامید: برانکو ایوانکوویچ با 
ســابقه ای خوب و قابل قبول در پرسپولیس و وحید  هاشمیان چهره ای محبوب با 

سابقه ای روشن در فوتبال اروپا و در ابتدای مسیر.

دو گزینه قطعی سرخ ها مشخص شد

انتخاب سرمربی پرسپولیس از بین  هاشمیان و برانکو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آراء شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۳۱۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۳۱۴ مورخ ۱۰ / ۲ / ۱۴۰۴
هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقایان مهرداد 
خدایاری فرزند رحیم بشماره شناسنامه ۴۳۱۰۰۵۱8۳۹ صادره از تاکستان و سعید خدایاری فرزند 
کریم بشــماره شناسنامه ۳۱۶ صادره از تاکســتان به ترتیب با میزان سهم ۲۴8۰۰ سهم مشاع و 
۶۰۰۰۰ ســهم مشاع از 8۴8۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۴8۰۰ متر 
مربع، مفروز از پلاک ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به قره باغ محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آکهی:۱۹۴۲8۳۴(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۷ / ۳ / ۱۴۰۴                            تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۲ / ۴ / ۱۴۰۴ 
مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره 140460306011002570 مورخه1404/3/4 هیات اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم احمد بینقی  به شماره 
شناســنامه 449 شماره ملی 0790668394 صادره سبزوار  فرزند رمضان در ششدانگ  یک باب 
ســاختمان به مساحت68 / 126 مترمربع قسمتی از پلاک7 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 
سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ضیای الحق و وجیهه و محمد رضا و سرور اغا شهرت 
همگی ناوی تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/28                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/4/12

م الف: 1133
علی آب باریکی - رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

»اطلاعیه« 
آقای سعید مقدم مخشری به عنوان موکل به شماره ملی ۲۶۵۰۱۰۴۰۵8 
موتور  شماره  به   ۲۶۲۶ بنز  کشنده  کامیون  دستگاه  یک  خرید  به  اقدام 
۴۰8۰۱۵۱۳۰۲۵۱۰۱۴۰۱۳۱۰۷ و شماره شاسی ۳۹۵۳۱۲۱-۴۲۷۵۰۰۶ 
از نیروی پدافند هوایی آجا در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ نموده است. لذا چنانچه 
هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد، ظرف مدت ۱۵ روز 
از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت 

ایران خودرو دیزل واقع در تهران، کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند.

)نوبت دوم(

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۵۰۰۴۰۱۲۰8۱ مورخه 8 / ۱۰ / ۱۴۰۴ صادره از هیئت 
 قانونی تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد ســند رسمی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت
۰۱ / ۱۲88۲ متــر مربع تحت پــلاک ۱۳۷ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در بخش ســه بروجرد در 
مالکیت آقای علیرضا روزبهانی فرزند ربیع گرفته و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک فوق 
به عمل نیامده و اجرای تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت نیز امکان پذیر نمی باشــد. برابر دستور/ 
تبصــره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیــات تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق در روز 
شنبه مورخ ۲۵ / ۵ / ۱۴۰۴ در ساعت ۱۱ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد.لذا 
به مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتقاعی و انتقاعی اخطار می شــود در ســاعت و تاریخ 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نمایندگان 
قانونی آنها در وقت تحدید حدود حضور نداشــته باشند برابر ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود 
با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد. هرگاه مجاورین نیز در محل حضور 
نداشــته باشــند تحدید حدود از ردیف خارج خواهد شد. اعتراض نسبت به تحدید حدود طبق 
مــاده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بــه مدت ۳۰ روز خواهد بود که 
به اســتناد ماده 8۶ اصلاحی قانون ثبت معترض می بایست در مهلت مقرر در آگهی فوق ضمن 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت شهرستان بروجرد دادخواست به مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم و 
گواهی مشعر به طرح دعوا را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید. در غیر این صورت 

حق آنها ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۲ / ۴ / ۱۴۰۴                                              تاریخ تحدید: ۲۵ / ۵ / ۱۴۰۴
محمد آجرلو - معاون مدیرکل و سرپرست ثبت اسناد و املاک بروجرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۵۰۰۴۰۱۲۱۵۵۰ مورخــه 8 / ۱۰ / ۱۴۰۴ صادره 
از هیئت قانونی تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد ســند رسمی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۲۲ / ۳۱8۲ متر مربع تحت پلاک ۱۴۱ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در بخش سه بروجرد در 
مالکیت آقای علیرضا روزبهانی فرزند ربیع گرفته و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک فوق 
به عمل نیامده و اجرای تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت نیز امکان پذیر نمی باشــد. برابر دستور/ 
تبصــره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیــات تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق در روز 
شنبه مورخ ۲۵ / ۵ / ۱۴۰۴ در ساعت ۱۱ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد.لذا 
به مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتقاعی و انتقاعی اخطار می شــود در ســاعت و تاریخ 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نمایندگان 

قانونی آنها در وقت تحدید حدود حضور نداشــته باشند برابر ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود 
با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد. هرگاه مجاورین نیز در محل حضور 
نداشــته باشــند تحدید حدود از ردیف خارج خواهد شد. اعتراض نسبت به تحدید حدود طبق 
مــاده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بــه مدت ۳۰ روز خواهد بود که 
به اســتناد ماده 8۶ اصلاحی قانون ثبت معترض می بایست در مهلت مقرر در آگهی فوق ضمن 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت شهرستان بروجرد دادخواست به مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم و 
گواهی مشعر به طرح دعوا را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید. در غیر این صورت 

حق آنها ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۲ / ۴ / ۱۴۰۴                                              تاریخ تحدید: ۲۵ / ۵ / ۱۴۰۴
محمد آجرلو - معاون مدیرکل و سرپرست ثبت اسناد و املاک بروجرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۵۰۰۴۰۱۲۱۱۱۰ مورخــه 8 / ۱۰ / ۱۴۰۴ صادره 
از هیئت قانونی تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد ســند رسمی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۳۲ / ۱۳۰۲8 متر مربع تحت پلاک ۱۳۹ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در بخش سه بروجرد 
در مالکیت آقای علیرضا روزبهانی فرزند ربیع گرفته و مطابق ســوابق ثبتی تحدید حدود پلاک 
فــوق به عمل نیامــده و اجرای تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت نیز امکان پذیر نمی باشــد. برابر 
دستور/ تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق در 
روز شــنبه مورخ ۲۵ / ۵ / ۱۴۰۴ در ســاعت ۱۱ صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد 
شــد.لذا به مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتقاعی و انتقاعی اخطار می شــود در ساعت 
و تاریــخ مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نمایندگان قانونی آنها در وقت تحدید حدود حضور نداشته باشند برابر ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید 
حدود با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد. هرگاه مجاورین نیز در محل 
حضور نداشــته باشند تحدید حدود از ردیف خارج خواهد شد. اعتراض نسبت به تحدید حدود 
طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ۳۰ روز خواهد بود که 
به اســتناد ماده 8۶ اصلاحی قانون ثبت معترض می بایست در مهلت مقرر در آگهی فوق ضمن 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت شهرستان بروجرد دادخواست به مراجع ذی صلاح قضائی تقدیم و 
گواهی مشعر به طرح دعوا را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید. در غیر این صورت 

حق آنها ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار:۱۲ / ۴ / ۱۴۰۴                                              تاریخ تحدید: ۲۵ / ۵ / ۱۴۰۴
محمد آجرلو - معاون مدیرکل و سرپرست ثبت اسناد و املاک بروجرد

فراخوان مناقصه عمومی شرکت بتن 
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